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Remiss till stadsdelsnämnden i ärende rörande
alkoholservering SoN dnr: 9.1.1-3536/2021

Förslag till beslut
Kungsholmens stadsdelsnämnd överlämnar stadsdelsförvaltningens 
tjänsteutlåtande som remissvar till socialförvaltningens 
tillståndsenhet. 

Sammanfattning
Bastard Burgers ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 
allmänheten, i uteservering, Måndag till Söndag mellan 11:00 och 
23:00. Ansökta alkoholdrycker: Spritdrycker, vin, och andra jästa 
alkoholdrycker, starköl. Hamburgerrestaurangen kommer att vara  
belägen vid Västermalmsgallerian, Sankt Eriksgatan 45, 
Kungsholmen. 

Bakgrund
Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet. Inkom 2021-04-
09. Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för 
handläggning av serveringstillstånd ska stadsdelsnämnderna endast 
beakta de sociala aspekterna. Faktorer som är av lokalt intresse. Det 
kan handla om restaurangtäthet eller kännedom om 
ordningsproblem och missbruksproblematik i vissa områden.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen. Ärendet är 
behandlat i förvaltningsgruppen 2021-04-22, i rådet för 
funktionshinderfrågor 2021-04-26 samt i pensionärsrådet 2021-04-
26. Pensionärsrådet och funktionshindersrådet har getts möjlighet 
att lämna synpunkter på ärendet.

Ärendet
Bastard Burgers är en ny restaurangkedja som etablerat fyrtio 
restauranger i Sverige de senaste fyra åren. Åtta restauranger har 
öppnats i Stockholm. Restaurangerna serverar mer exklusiva 
hamburgare och veganmat. Restauranger finns nu i Alvik, 
Gallerian, Farsta, Liljeholmen, Vasastan, Skärholmen samt på 
Norrlandsgatan och S:t Paulsgatan. Alla med serveringstillstånd. 
Bastard Burgers planerar nu att öppna en restaurang på 
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Kungsholmen som kommer att vara belägen vid 
Västermalmsgallerian, S:t Eriksgatan 45. 

Restaurangen ansöker nu om ett stadigvarande serveringstillstånd 
till allmänheten, i uteservering, Måndag till Söndag mellan 11:00 
och 23:00. Ansökta alkoholdrycker: Spritdrycker, vin, och andra 
jästa alkoholdrycker, starköl. 

Synpunkter och förslag
Baserat på verksamhetens inriktning samt den angivna 
serveringstiden, gör förvaltningen bedömningen att det inte 
föreligger någon risk att sociala olägenheter eller ordningsproblem 
skulle uppstå med ett serveringstillstånd. Då serveringen sker i 
uteservering, är den tillgänglig även för rullstolsburna personer. 
Förvaltningen föreslår att Kungsholmens stadsdelsnämnd 
överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som remissvar 
och tillstyrker ansökan om serveringstillstånd. 

Ann-Christine Hansson Katarina Eriksson
Stadsdelsdirektör Ansvarig

Bilagor
Remiss till stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholservering
SoN dnr: 9.1.1-3536/2021
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